
 

 

Uchwała Nr XXIII/    /2017 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 24 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Choroszcz na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm. ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 596 614 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 50 288 044 zł, w tym: 

 - dochody bieżące  46 456 930 zł 

 - dochody majątkowe   3 831 114 zł 

§ 2.  1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  3 145 415 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 2. Plan wydatków po zmianie wynosi  51 638 044 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące    39 678 712 zł 

 - wydatki majątkowe      11 959 332 zł 

§ 3.  1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017. 

 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. 1.  Zmienić plan przychodów i rozchodów. 

2. Plan przychodów  i rozchodów  po zmianie wynosi: 

a) przychody – 3 114 166,99 zł 

b) rozchody   – 1 764 166,99 zł  - zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1 350 000 zł zostanie pokryć z posiadanych wolnych 

środków. 

§ 6.  1. Zmienić plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku. 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku po zmianach stanowi  załącznik nr 5. 

§ 7. Zmienić plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zmienić treść § 8 uchwały Nr XXII/211/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2017 rok – który otrzymuje 

brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody w kwocie 170 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 211 355 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 18 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 



3. Ustala się dochody w kwocie 28 000 zł i wydatki w kwocie 40 000 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 700 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 9.  Objaśnienia stanowią załącznik Nr 7. 

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Choroszczy 

 

 

mgr Beata 

Marlena Jeżerys 

 


